
                                      

UCHWAŁA Nr 538/25                                                                     

ZARZĄDU POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego Powiatu Wieluńskiego z zakresu ustawy o pomocy społecznej, 

dotyczącego prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej w 2026 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 19 pkt 12, art. 25 ust. 1, 4, 5 i art. 47 

ust. 1-4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 

1214, 1302) oraz art. 11 ust. 1, 2, 3 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się, po zapoznaniu się z protokołem z dnia 10.12.2025 r.  

z czynności Komisji konkursowej, rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację 

zadania publicznego Powiatu Wieluńskiego z zakresu ustawy o pomocy społecznej, 

dotyczącego prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej w 2026 roku powierzając  

do realizacji zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie  

jego zadania w kwocie 20 000,00 zł Caritas Diecezji Kaliskiej, ul. Prosta 1a, 62-800 

Kalisz, KRS: 0000229788 w okresie od dnia 01.01.2026 r. do dnia 31.12.2026 r. 

 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz sposób ich rozliczenia zostaną 

określone w umowach o wsparcie realizacji zadania przez Powiat Wieluński 

zawartych z Beneficjentem i sporządzonych według wzoru stanowiącego załącznik 

nr 3 do Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego  

z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 

dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych 

zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057).  

 

§ 3. Informację o rozstrzygniętym konkursie umieszcza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej Powiatu Wieluńskiego (www.powiat.wielun.pl) 

oraz na tablicach ogłoszeń w budynkach: Starostwa Powiatowego w Wieluniu  

i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umów z oferentami oraz nadzór  

i kontrolę ich wykonania, powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wieluniu.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

http://www.powiat.wielun.pl/


 

 

 

 

 

1. Maciej Bryś - …..………....................................... 

2. Krzysztof Dziuba - ................................................ 

3. Łukasz Dybka - …….……………………………… 

4. Jakub Jurdziński - ………………………………… 

5. Piotr Kędzia - ……………………………………….. 


